
高1250mm

高520mm

寬320mm

寬320mm

深450mm 深480mm

本型錄依據最初設計資料編印，僅供參考；如有事後

之變更，則以商品所附之說明書為準，商品顏色以實

物為準，珍惜資源，請愛護本型錄。23/06   PL-1061

賀眾企業股份有限公司
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微電腦智能型飲水機
落地/桌上型設計．適用於多種空間

型號 UR-632AW-1

規格

總消耗

電壓

熱水功率

冰水功率

熱水容量

溫水容量

冰水容量

熱出水量

冰出水量

年耗電量

E24 / Est.24

濾芯配置

落地冰溫熱

870W

110/60Hz

750W

120W

7.5L

2.5L

1.2L

8.5L/HR

4.0/LHR

303度

0.83(kWh)

UF-591/UF-504
UF-592/UF-515/UF-28

熱水採用316不鏽鋼電熱管熱水採用316不鏽鋼電熱管

UR-632AW-1 智能型直立式純水飲水機 (冰溫熱)
建議售價：NT$15500UR-672BW-1 智能型微電腦桌上純水飲水機 (溫熱)
建議售價：NT$16500UW-672AW-1 智能型微電腦桌上飲水機 (冰溫熱)

建議售價：NT$22000

產品規格濾芯規格

能源效率
第 3 級 UR-672BW-1

桌上溫熱

750W

110/60Hz

750W

─

3.5L

2.0L

─

8.5L/HR

─

271度

0.742(kWh)

UF-591/UF-504
UF-592/UF-515

能源效率
第 3 級 UW-672AW-1

桌上冰溫熱

880W

110/60Hz

750W

130W

3.5L

2.0L

1.1L

8.5L/HR

3.0/LHR

250度

0.684(kWh)

無內置濾芯
建議選搭賀眾牌
淨水產品

能源效率
第 4 級

*更換週期視水質及使用狀況而異

5微米PP濾芯  UF-591
攔截水中泥沙、鐵鏽、膠狀物...

大於5微米的粗粒雜質。
更換週期：約3-6個月

0.0001微米超微小孔徑將水中所含
不純物質如熱原、濾過性病毒、

細菌、毒素、重金屬、化學汙染

物、金屬鹽類、游離子...危害人

體健康之物質，以逆滲透原理使

雜質與純淨水隔離，製造出乾

淨、安全的飲用水。

更換週期：約2年

高效能吸附水中餘氯、異味、異

色...等影響口感、氣味及清澈度

之污染物。

更換週期：約3-6個月

吸附水中餘氯、除味、除色，淨化水質同

時改善口感。適用於逆滲透後置濾芯。

更換週期：約12個月

釋放遠紅外線與水產生共振，

增加水的口感。

更換週期：約2年

塊狀活性碳濾芯  UF-592

逆滲透薄膜  UF-504

遠紅外線麥飯石濾芯  UF-28

椰殼顆粒活性碳濾芯  UF-515

除鉛

除重金屬



產品特色

1.設定節電時間休眠，
期間不加熱、不製冷。

2.睡眠及熱水保溫設定降低所需
耗能，省電省荷包！

3.可關閉冰水壓縮機，
冬季不耗電。

環保節能設計

1.全自動微電腦數位控制。

2.熱水鎖定設計。

3.開放式熱缸，符合國家安全法規。
4.連續出水固定鍵設計，取水最省力。
5.EASY-OPEN簡易面板拆卸，更換濾芯更EASY。

多重安全防護設計

冰、溫、熱缸採用 3 0 4不鏽鋼
材質製成，不生鏽、不氧化、

堅固耐用。

缸體304不鏽鋼

冰、溫水均經由高溫熱水

冷卻後供應。

高效能熱交換

冷熱交換

熱水三段保溫98→95→90°C設定。(UW機型)
熱水五段保溫98→95→90→80→70°C設定。(UR機型)

故障、停電、缺水及漏水時自動，斷水斷電。

1-60小時自定睡眠節電，
配合進入睡眠模式、預約開機。

再沸騰設計，
隨時取用100˚C熱開水。

水質檢測功能，隨時掌握T.D.S.值。

高效能保溫材質、免耗電高效能交換系統，
加熱速度快，省電省時。

熱水採用316不鏽鋼電熱管。

微電腦型 自動管理
● 全功能微電腦控制  全自動補水。
● LED數位顯示幕  可顯示溫度及功能。
● 智慧型自我故障檢知。

水質監控 守護健康
● 水質檢測功能  可顯示純水T.D.S.值。
● 更換濾芯提示功能。
● 熱水溫度過低警示，燈號閃爍提示

注意飲用水品質。

冷熱水管採用食品級矽膠管。

食品級矽膠管


